[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.05.2010г.

№ 2374
О внесении изменений в Постановление

администрации ГМР №249 от 28.01.2010

«О еженедельном мониторинге

основных показателей финансово –

экономического положения организаций

в 2010 году»

Во исполнение письма Вице – Губенатора Ленинградской области – председателя комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Дваса Г.В. №65-9567/08-2 от 07.05.2010г., поручения Губернатора Ленинградской области от 26 декабря 2008 года № 65-9567/08, в соответствии с письмом Вице-губернатора Ленинградской области от 20 января 2009 года № 65-9567/08-2, Уставом Гатчинского муниципального района, с целью мониторинга предприятий, которые оказывают значительное влияние на социально - экономическое положение Гатчинского муниципального района, а также предотвращения возникновения причин  возможных  кризисных явлений администрация  Гатчинского  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Гатчинского муниципального района №249 от 28.01.2010 «О еженедельном мониторинге основных показателей финансово – экономического положения организаций в 2010 году».

1.1       Пункт 1 читать в следующей редакции:

«Утвердить форму ежемесячного мониторинга основных показателей финансово-экономического положения организации (Приложение 1).»

1.2       В пункте 3 слово «еженедельный» заменить на «ежемесячный».

1.3       Пункт 4 читать в следующей редакции:

«Результаты мониторинга направлять в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным, в отдел экономического анализа и прогнозирования в электронном виде по адресу ekoradm@rambler.ru, либо по факсу 2-12-86.»

2. Начальнику отдела информационного обеспечения (Журишкину А.А.) разместить Постановление на сайте radm.gtn.ru.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

А.П. Худилайнен

Исп. Норкин В.А.

тел. 9-36-15

	Приложение 1

	Ежемесячный мониторинг основных показателей

	финансово - экономического положения организаций

	по состоянию на

	Представляют организации всех форм собственности:
	Срок представления – 10 число месяца, следующего за отчетным

	 - Администрации муниципального образования по месту нахождения

	Наименование организации

	Код отчитывающейся организации

	по ОКПО

	по ОКВЕД

	Дата

	Наименование показателей
	За отчётный месяц
	За предыдущий месяц
	Примечания

	Списочная численность  работников на начало периода, чел.

	Выбыло работников списочного состава всего, чел.

	    из них в связи с сокращением работников

	    в том числе в связи с массовыми увольнениями

	Численность работников списочного состава, которым были предоставлены отпуска без сохранения или с частичным сохранением заработной платы по инициативе администрации, чел.

	Численность работников списочного состава, работавших неполное рабочее время по инициативе администрации, чел.

	Прибыло работников списочного состава всего, чел.

	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг собственными силами, тыс. руб.

	Объем проданных товаров не собственного производства, тыс. руб.

	Просроченная дебиторская задолженность на конец периода, тыс. руб.

	Просроченная кредиторская задолженность на конец периода, тыс. руб.

	   в том числе по заработной плате работников

	Инвестиции в основной капитал, тыс. руб.

	     Справочно:

	При наличии за отчётный  месяц отметить: Факт получения кредита в коммерческих организациях

	Факт отказа в получении кредита в коммерческих организациях